
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №25 имени Штанева Я.И. 

 

Приказ 

23 ноября 2023 г.                                                                                   № 568 

х. Б. Лопатина 

 

Об утверждении Дорожной карты организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И. 

 в 2024 году 

 

         В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024 году,  п р и к а з ы в а ю : 

       1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И.  в 2024 

году (приложение). 

       2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой . 
 
 
 

Директор МБОУ ООШ №25                                  И.В. Кузнецова 

им. Штанева Я.И.  


		2023-12-05T13:11:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ШТАНЕВА Я.И.
	Я являюсь автором этого документа




